
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
а а. о-г я ,о ^  №_3:
пгт Кировское

Об утверждении ликвидационного 
баланса и ликвидации 
муниципального казенного 
учреждения «Отдел образования 
администрации Кировского района 
Республики Крым»

В соответствии со ст.46 Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 19, п.З ч.1 ст. 19.1, ст. 21 Федерального закона от 12.01.1996 № 
7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст.ст.20-21 Федерального закона от 
08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей», ст.4 Закона Республики Крым от 
21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 
Крым, Уставом муниципального образования Кировский район Республики 
Крым, принятым решением 3-ей сессии Кировского районного совета первого 
созыва от 21.11.2014 №54,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного 
учреждения «Отдел образования администрации Кировского района 
Республики Крым» (прилагается).

2. Ликвидировать юридическое лицо - муниципальное казенное 
учреждение «Отдел образования администрации Кировского района 
Республики Крым» (ОГРН 1149102177443, ИНН/КПП 9108117385/910801001), 
адрес (место нахождения): 297300, Российская Федерация, Республика Крым, 
Кировский район, поселок городского типа Кировское, улица Р.Люксембург, дом 
28.

3. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии Тигиеву И.А. 
выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о 
составлении ликвидационного баланса и ликвидации юридического лица - 
муниципального казенного учреждения «Отдел образования администрации 
Кировского района Республики Крым».

4. Отделу организационной работы и муниципальной службы 
управления организационной работы, муниципальной службы и финансово­
хозяйственного обеспечения администрации Кировского района Республики 
Крым опубликовать настоящее постановление на официальном портале



Правительства Республики Крым в разделе «Муниципальные образования», 
«Кировский район» https://kirovskiy.rk.gov.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации БортВ-Б:

Г лава администрации

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

Руководитель аппарата администрации

Начальник отдела правовой работы 
и БЖД администрации

Начальник отдела по вопросам 
бухгалтерского учета и 
материального обеспечения управления 
организационной работой, МС, ФХО 
и ВД администрации

Начальник общего отдела управления 
организационной работой, МС, ФХО 
и ВД администрации

Начальник МКУ «Финансовое управление 
администрации Кировского района»

,1 Е. М. Янчукова

Н.Б. Борт* 

JI.B. Чуксина

Е.Л.Отаршинова

Л. Е. Нагорных

Ю. В. Терещенко

Н. А. Урбанович

Проект постановления внесен муниципальным казенным учреждением «Отдел 
образования администрации Кировского района Республики Крым» и 
ответственность за соответствие его законодательству несет:

Председатель ликвидационной комиссии 
МКУ «Отдел образования администрации 
Кировского района Республики Крым » И.А.Тигиева

Реестр рассылки постановления «Об утверждении ликвидационного баланса и 
ликвидации муниципального казенного учреждения «Отдел образования 
администрации Кировского района Республики Крым» от , o-i 2019 г. 
№_4____ .

1. Общий отдел
2. Отдел организационной работы и муниципальной службы
3. МКУ «Отдел образования администрации Кировского района Республики Крым»
4. ФНС.

Тигиева Ирина Анатольевна, 4-11-97

https://kirovskiy.rk.gov.ru

